
Uchwała Nr XXI/565/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 8 lipca 2004 roku. 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XI/182/2003 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 11 września 2003r w sprawie 
likwidacji samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej "Przychodnia Akademicka w Gliwicach" z siedzibą 
w Gliwicach przy ul. Moniuszki 13, z późniejszymi zmianami. 
 

  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 142, poz. 
1591 z 2001 r. z późn. zm.), art. 36, 43, 53a, i art. 60 ust. 4b, ustawy z dnia 30.08.1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 poz. 408 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Rady Miejskiej w Gliwicach Nr X/232/99 
z dnia 30 września 1999 r. w sprawie prywatyzacji jednostek służby zdrowia, dla których Gmina Gliwice jest 
organem założycielskim oraz Uchwałą Rady Miejskiej w Gliwicach Nr X/165/2003 z dnia 10 lipca 2003 r. 
w sprawie wyrażenia intencji likwidacji Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej "Przychodni Akademickiej 
w Gliwicach" z siedzibą przy ul. Moniuszki 13,  na wniosek Prezydenta Miasta 
  

Rada Miejska w Gliwicach 
  

uchwala: 
  

1. W Uchwale Nr XI/182/2003 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 11 września 2003r. w sprawie: likwidacji 
samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej "Przychodnia Akademicka w Gliwicach" 
z siedzibą w Gliwicach przy ul. Moniuszki 13, dokonać następujących zmian: 

• w pkt. 2 Uchwały ostatnie zdanie otrzymuje następujące brzmienie: "Po zatwierdzeniu przez 
Radę Miejską w Gliwicach bilansu końcowego z przeprowadzonej likwidacji, ostateczne 
zakończenie czynności likwidacyjnych przewiduje się na dzień 16.07.2004 r." 

• w pkt. 7 Uchwały po wyrazach: "likwidowany Zakład" dodaje się przecinek i wyrazy: "z 
wyłączeniem mienia ruchomego stanowiącego wyposażenie gabinetów higieny szkolnej 
(wymienionych w załączniku nr 1)" 

2. Pozostałe postanowienia Uchwały pozostają bez zmian. 

3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 


